

Orçamento para Simples Consulta

A
A3 TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
AV MATO GROSSO N: 1154 SALA B - CENTRO
78285-000 - SAO JOSE DOS QUATRO MAR - MT - FONE.: (65)99979-0081
CPF: 37.783.821/0001-51 - INSCR. EST: 0013824088-4

Nro Controle: 0168489 Emissão: 07/03/23 HORA: 14:00:18
Tipo de Venda: VENDA A VISTA Vendedor: 60 BRENDA DA SILVA
Condições Pgto: A VISTA

Produtos:

Código	Referência	Quant.	UN	Descrição dos Produtos	Marca	Unitário	Total
290	400.042	27,00	UN	ARRUELA QUADRADA 5/8 38X3 F18MM	ROMAGNOLE	1,61	43,47
4843	402.233	10,00	UN	MANILHA SAPATILHA	ROMAGNOLE	21,63	216,31
5140	55057	9,00	UN	PARA-RAIOS 30KV 10KA POLIMERICO	BALESTRO	370,75	3.336,73
17313	74140405	3,00	UN	CHAVE FUSIVEL XS 36.2KV	DELMAR	701,86	2.105,59
2826	400.244	18,00	UN	GANCHO OLHAL	ROMAGNOLE	19,35	348,37
4853	400.276	4,00	UN	MAO FRANCESA PLANA NORMAL 619 GALVANIZADA	ROMAGNOLE	24,16	96,64
4843	402.233	18,00	UN	MANILHA SAPATILHA	ROMAGNOLE	21,63	389,36
5168	400.314	4,00	UN	PARAF CAB ABAULADA FRANCES 16X 75MM	ROMAGNOLE	10,58	42,30
5169	400.320	2,00	UN	PARAF CAB ABAULADA FRANCES 16X150MM	ROMAGNOLE	14,38	28,76
5173	402.140	53,00	UN	PARAFUSO CAB QUADRADA MAQ 16X250MM	ROMAGNOLE	18,51	981,19
5229	400.431	2,00	UN	PARAFUSO ROSCA DUP PASS 16X450MM	ROMAGNOLE	35,26	70,52
5278	PIP01/004	7,00	UN	PINO AUTOTRAVANTE M-16X169MM	ROMAGNOLE	18,84	131,87
5094	405.016	20,00	UN	OLHAL P/PARAF (FERRO FUND NODULAR)	ROMAGNOLE	20,43	408,58
6072	400.553	2,00	UN	SELA P/ CRUZETA	ROMAGNOLE	27,17	54,33
6285		3,00	UN	COMPACTA SUPORTE L	VINCENTINOS	219,50	658,51
24224	24224	18,00	UN	ISOLADOR POLIMERICO 35KV	BALESTRO	124,06	2.232,99
3765	00598	7,00	UN	ISOLADOR PILAR 35KV	GERMER	351,46	2.460,23
1815	200.194	4,00	UN	CRUZETACONCR RETANGULAR 90X90X2,00M250DAN	ROMAGNOLE	209,88	839,50
6274	575.183	5,00	UN	COMPACTA SUPORTE C CHAPA DOBRADA 13,8KV	ROMAGNOLE	218,31	1.091,55
22650	001476	5,00	UN	Z CANTONEIRA AUX P/ BRACO TIPO C	OLIVO	456,62	2.283,11
5094	405.016	17,00	UN	OLHAL P/PARAF (FERRO FUND NODULAR)	ROMAGNOLE	20,43	347,29
22242	22242	4,00	UN	Z MANILHA INOX TORCIDA CURVA 5MM	NAUTPARTS	58,32	233,26
5167	400.310	23,00	UN	PARAF CAB ABAULADA FRANCES 16X 45MM	ROMAGNOLE	7,35	169,00
166	DG-4542-H12	11,00	UN	ALCA PREFORMADA P/ CABO 2	PLP	10,93	120,22

6285		16,00	UN	COMPACTA SUPORTE L	VINCENTINOS	219,50	3.512,06
166	DG-4542-H12	2,00	UN	ALCA PREFORMADA P/ CABO 2	PLP	10,93	21,86
6293	BASTC01	4,00	UN	SUPORTE P/INST DE TRAF0 360MM 3/8	ROMAGNOLE	89,93	359,72
17313	74140405	6,00	UN	CHAVE FUSIVEL XS 36.2KV	DELMAR	701,86	4.211,18
22169	406516	2,00	UN	COMPACTA SUPORTE AFASTADOR HORIZONTAL 15KV AMPLA	ROMAGNOLE	557,48	1.114,95
12234	575.210	2,00	UN	COMPACTA SUPORTE HORIZONTAL 15KV	INCESA	85,03	170,06
23214	23214	12,00	UN	SUPORTE Z 15KV	ROMAGNOLE	165,51	1.986,14
						Total R\$:	30.065,65

DECLARO ESTAR CIENTE DAS CONDIC0ES DE PAGAMENTO E MERCADORIAS DESTE ORCAMENTO
ESTA PROPOSTA É VALIDA PARA O CLIENTE E PRAZOS AQUI ESPECIFICADOS.

Vencimentos:

Nr	Título	Vencimento	Valor	Posição	Tipo
1	0168489/01	07/03/23	30.065,65	RECEBIDO	DINHEIRO

Nr	Título	Vencimento	Valor	Posição	Tipo
----	--------	------------	-------	---------	------